
Vårsstäddag 
Datumet är saƩ Ɵll Lördag 11 maj 
 
Matavfallspåsar 
Vi vill uppmärksamma användningen av 
matavfallspåsar i vår bostadsförening. Från 
början utdelades 80 matavfallspåsar per 
hushåll, och yƩerligare 80 buntar placera‐
des i våra soprum. Enligt Stockholm VaƩen 
borde en bunt räcka för eƩ hushåll under 
eƩ års Ɵd. 
Dessvärre har vi observerat en ovanligt hög 
förbrukning av dessa påsar. EŌer aƩ ha Ɵll‐
handahållit yƩerligare 40 buntar, som för‐
svann snabbt, Ɵllförde vi 40 buntar Ɵll. Se‐
dan våren 2023 har föreningen Ɵllhanda‐
hållit över 14 000 påsar på 280 dagar. 
DeƩa motsvarar eƩ genomsniƩ på 45 påsar 
per dag för hela föreningen, vilket indikerar 
aƩ varje lägenhet skulle slänga matavfall 
varannan dag, något som inte stämmer. 
Denna siffra tyder på en ovanligt hög an‐
vändning, eller ungefär tre gånger så hög 
användning som förväntas. 
Det verkar därför som aƩ våra medlemmar 
tar mycket fler påsar än nödvändigt. Vi vill 
påminna om aƩ dessa påsar endast är av‐
sedda för matavfallsinsamling. Överan‐
vändningen skapar onödigt arbete och lo‐
gisƟk för styrelsen då de måste beställas 
och distribueras manuellt. Vi ber därför alla 
medlemmar aƩ använda påsarna enbart 
för det avsedda syŌet och aƩ inte ta fler än 
vad som är nödvändigt. 
 
Sopsortering 
Vi tycker det har blivit mycket bäƩre, men 
det är forƞarande medlemmar som bris‐
ter i hanteringen i soprummet emellanåt. 
Vi ber alla uppmärksamma vilka sopor 
som ska slängas i vilka kärl. Föreningen 

har skenande sophämtningskostnader 
tack vare inflaƟonen och eventuella straff‐
avgiŌer. Och aƩ aƩ några av våra med‐
lemmar inte kan skilja på hushållsopor 
och kartong hjälper inte för aƩ hålla kost‐
naderna nere. 
 
AvgiŌer 
AvgiŌerna Höjdes med 19,9% på Januari 
avgiŌ. Dessa aviserades på december avi. 
 
VaƩen 
Många undrar  kanske hur mycket vaƩen  
våra hushåll gör av med. Föreningen har 
en förbrukning på c:a 10 773 kubikmeter 
per år. Och det har varit ungefär samma  
år Ɵll år. Per lägenhet blir det c:a 125 ku‐
bikmeter per år, eller 370 liter per dag 
och lägenhet vilket inte är så farligt. En 
genomsniƩlig person använder ungefär 
140-200 liter per dag. Även om vi verkar 
vara i linje med normal förbrukning så 
kommer vaƩenkostnader öka betydligt 
under 2024, så det vore bra om man tän‐
ker lite på aƩ hushålla med vaƩnet där 
det går.  
 
StaƟsƟk för Nabos portal 
Av våra 128 medlemmar har 66 aldrig 
loggat in på portalen och lika många har 
forƞarande inte registrerat några kontakt‐
uppgiŌer. Även om man samäger lägen‐
heten med någon är det bra om båda 
medlemmar lägger in sina kontaktupp‐
giŌer i portalen så blir det läƩare för sty‐
relsen aƩ kontakta er ifall något händer. 
Vi ser gärna aƩ man lämnar både telefon 
och e-postadress i kontaktuppgiŌerna.  
Man loggar in med BankID på 
’portal.nabo.se’ 
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